
Uchwała Nr 25/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne 
pn. "Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. 
Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16 poz. 122, z 2008 r. Nr 243, poz. 2964, z 2009 r. Nr 187 
poz. 1713, z 2010 r. Nr 105, poz. 822) w związku Zali. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówiell publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, 
Nr 161, poz. 1078) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały zatwierdza się propozycję wyboru oferty złożonej przez Kancelarię Rzeczoznawcy 
Majątkowego Ewa Reczulska z siedzibą w Skierniewicach przy ul. Mszczonowskiej 33/35 pok. 
108, jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1,2,3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksalldra Kubiclca 



Łódź, dnia 20 grudnia 2010 L 

Komisja przetargowa 
w miejscu 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 1062/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 7 stycznia 2010 L W sprawie powołania stałej komisj i przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pn. "Wykonanie 
operatów szacunkowych wyceny nieruchomości" (oznaczenie sprawy: O1'.R.Z.345-34/l0) 
informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20 grudnia 2010 L do godz. 10:00 
ofeliy złożyło 3 Wykonawców: 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Usługowe Kancelaria Rzeczoznawcy Valor Advisor 
Barbara Litwin Majątkowego Ewa Reczulska Zdzisława Ledzion-Trojanowska 
Wycena Nieruchomości ul. Mszczonowska 33/35 pok. 108 ul. A. Struga 16 
Al. Rydza Śmigłego 53/87 96-100 Skierniewice 90-513 Łódź 
93-272 Łódź 

Wszyscy wykonawcy zaproponowali: 
okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 29 grudnia 2010 roku. 
warunki płatności: do 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego 

Nr Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 
Zabezpieczone 

zada cena brutto Punktacja cena brutto Punktacja cena brutto Punktacja 
-nia wPLN wPLN wPLN 

środki 

1 2.806,00 65,22 1.830,00 100 ----- ----- 3050,00 
2 1.037,00 94,12 976,00 100 1.952,00 50 1220,00 
,., 

1.037,00 94,12 976,00 100 1.952,00 50 1220,00 .) 

4 ----- ----- 1464,00 ----- ----- ----- 1220,00 

Na podstawie mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamOWlen 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 z pózn. zm.), mając na uwadze wysokość 
zabezpieczonych na realizację zadania środków oraz fakt, iż jedynym kryterium oceny ofeli 
w przedmiotowym postępowaniu była cena, Komisja wnosi o zatwierdzenie propozycji: 

1) wyboru ofeliy złożonej przez Kancelarię Rzeczoznawcy Majątkowego Ewa Reczulska 
z siedzibą w Skierniewicach przy ul. Mszczonowskiej 33/35 pok. 108, jako 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1,2 i 3, 

2) zwiększenia kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w zakresie zadania nr 4 do ceny najkorzystniejszej oferty złożonej 

w niniejszym postępowaniu w zakresie tego zadania tj do 1.464,00 zł, 
3) w przypadku wyrażenia zgody na zwiększenie środków, o których mowa w pkt 2 -

wyboru ofeliy złożonej przez Km1celarię Rzeczoznawcy Maj ątkowego Ewa Reczulska 
z siedzibą w Skierniewicach przy ul. Mszczonowsk:iej 33/35 pok. 108, jako 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4. 

4) w przypadku nie wyrażenia zgody na zwiększenie środków, o których mowa w pkt 2 -
unieważnienia postępowania w zakresie zadania nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówiell publicznych. 

Przewodniczący K0}11isji Przetargowej 
/ . 

(Bogusław BilŻl1ski) 


